
2023 年 5月吉日 

お取引先各位 

株式会社オーパス 

愛知県名古屋市東区泉1-16-7 

K21ビル4F 

TEL：052-212-7603 

FAX：052-212-7606 

 

決算棚卸しによる出荷業務停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 5月に決算をむかえるため、棚卸しを実施いたします。 

そのため誠に勝手ながら下記のとおり出荷日を変更いたします。ご迷惑をお掛けいたしま

すが何卒ご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

2023 年 5 月 30 日（火） 

・午前受付分・・当日出荷予定    午後受付分・・6 月 1日(木)より出荷 

 

2023 年 5 月 31 日（水） 

・終日受付分  ・・・・・・・・ 6 月 1 日(木)より出荷 

※ﾌｧｲﾊﾞｰｴｰｽ・ｾﾙﾛｰｽ専用ｼｰﾄは 6 月 2 日(金)より出荷 

 

棚卸しの為 5/31(水)の出荷は出来ません。 

尚、6/1（木）受付分より通常通りの出荷となります。 

【注意事項】 

※一部商品によっては上記日程と配送状況等が変わる場合がございます。 

※ご注文の際に納期回答にてご案内させて頂きます。 

※必ずご確認くださいますようお願いいたします。 

 

【 受発注部門 お問合せ TEL：052-212-7603 】 


